
Zarządzenie Nr 69/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                                   

Nr XIV/100/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 25 kwietnia 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 

5) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 559 676,55 8 503,39 2 568 179,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 508 676,55 8 503,39 517 179,94

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

508 676,55 8 503,39 517 179,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 458 432,00 -8 000,00 450 432,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 072,00 -8 000,00 367 072,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00 -8 000,00 72 000,00

801 Oświata i wychowanie 57 400,00 8 000,00 65 400,00

80104 Przedszkola 55 000,00 8 000,00 63 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 8 000,00 13 000,00

Razem: 43 884 539,08 8 503,39 43 893 042,47

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 464 287,35 397 955,90 6 862 243,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 274 977,03 5 000,00 279 977,03

4260 Zakup energii 99 977,03 5 000,00 104 977,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 240 820,07 392 955,90 5 633 775,97

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 233,00 387 955,90 1 368 188,90

600 Transport i łączność 4 591 042,12 25 003,39 4 616 045,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 908 783,47 8 503,39 917 286,86

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

31 262,55 8 503,39 39 765,94

60016 Drogi publiczne gminne 3 111 320,04 10 000,00 3 121 320,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 403,98 5 000,00 43 403,98

4300 Zakup usług pozostałych 67 403,65 5 000,00 72 403,65

60017 Drogi wewnętrzne 550 928,61 6 500,00 557 428,61

4270 Zakup usług remontowych 88 058,81 1 500,00 89 558,81

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 5 000,00 57 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 500,00 72 000,00 166 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 561,00 69 000,00 135 561,00

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 939,00 3 000,00 30 939,00

4260 Zakup energii 14 800,00 3 000,00 17 800,00

710 Działalność usługowa 278 000,00 10 000,00 288 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 278 000,00 10 000,00 288 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 10 000,00 280 000,00

750 Administracja publiczna 6 706 642,06 244 500,00 6 951 142,06

75011 Urzędy wojewódzkie 238 659,36 5 000,00 243 659,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 334,36 2 000,00 12 334,36

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 000,00 5 000,00 207 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 589 170,00 168 000,00 4 757 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122 000,00 55 000,00 3 177 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 15 000,00 47 000,00

4260 Zakup energii 77 000,00 3 000,00 80 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 2 000,00 152 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 3 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 900,00 23 000,00 130 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 587 985,00 500,00 588 485,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 500,00 600,00

75095 Pozostała działalność 980 927,70 43 000,00 1 023 927,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 972,00 30 000,00 87 972,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 669,80 10 000,00 124 669,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 364 748,36 59 919,87 424 668,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 708,94 59 919,87 389 628,81

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 10 000,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 123,00 22 919,87 110 042,87

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 3 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 145 000,00 114 963,97 259 963,97

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 000,00 112 963,97 248 963,97

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 600,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 15 000,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 30 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00 15 363,97 84 763,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 645 782,87 10 000,00 5 655 782,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 452 000,00 10 000,00 2 462 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 583 500,00 0,00 583 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 625,00 -7 000,00 101 625,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 359 657,52 165 080,00 2 524 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 908,61 133 590,31 909 498,92

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 409,69 -11 409,69 31 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 132 000,00 132 000,00

92195 Pozostała działalność 40 260,00 31 489,69 71 749,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 489,69 31 489,69

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

100 000,00 12 000,13 112 000,13

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 100 000,00 12 000,13 112 000,13

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 12 000,13 111 000,13

Razem: 33 487 247,68 1 111 423,26 34 598 670,94

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25  kwietnia 2025 r

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 850 904,00 -8 000,00 1 842 904,00

85202 Domy pomocy społecznej 278 848,00 60 000,00 338 848,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

278 848,00 60 000,00 338 848,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 000,00 -8 000,00 70 000,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 -8 000,00 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 242 000,00 -8 000,00 234 000,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 -8 000,00 234 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 077 284,00 -52 000,00 1 025 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 938,00 -26 000,00 686 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 672,00 -10 000,00 126 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 -10 000,00 14 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

Razem: 4 148 805,40 -8 000,00 4 140 805,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 522 400,00 8 000,00 3 530 400,00

80101 Szkoły podstawowe 3 148 142,67 -18 918,30 3 129 224,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 011 900,00 -18 918,30 1 992 981,70

80104 Przedszkola 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

101 232,79 18 918,30 120 151,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,54 2 672,48 16 973,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,91 382,89 2 431,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 254,43 234,43 1 488,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 628,91 15 628,50 99 257,41

Razem: 3 522 400,00 8 000,00 3 530 400,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 246 426,00 0,00 9 246 426,00

80101 Szkoły podstawowe 6 358 423,07 -63 019,45 6 295 403,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 400 730,00 -63 019,45 3 337 710,55

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

95 218,97 19 917,11 115 136,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 681,16 2 861,71 16 542,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 949,90 407,87 2 357,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 587,91 16 647,53 96 235,44

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

172 396,44 43 102,34 215 498,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 463,39 6 116,30 30 579,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 486,64 871,72 4 358,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 134,68 533,71 2 668,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 311,73 35 580,61 177 892,34

Razem: 9 246 426,00 0,00 9 246 426,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 69/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Plan finansowy Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,00 50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 145 000,00 145 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 145 000,00 145 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 000,00 13 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 132 000,00 132 000,00

Razem: 0,00 195 000,00 195 000,00

BeSTia Strona 1 z 1


